
UCHWAŁA 56/20 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 9 czerwca 2020 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy odnośnie zbycia zabudowanej nieruchomości 

gruntowej położonej przy ulicy Niklowej 11 w Szczecinie (dz. nr 23/3 z obrębu 4112). 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h, Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

 Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje rozpoczęcie procedury zbycia w drodze 

przetargu zabudowanej nieruchomości będącej własnością Gminy Miasto Szczecin, położonej 

przy ul. Niklowej 11 w obrębie ewidencyjnym 4112, stanowiącej działkę numer 23/3 o 

powierzchni 0,1354 ha. 

UZASADNIENIE 
 

 Uchwałę przyjęto w kontekście przygotowania przez WZiON procedury zbycia 

rzeczonej nieruchomości. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


